
 

 

UCHWAŁA NR 181/XLII/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni nazw ulic i placów na terenie miasta Piława Górna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 

poz. 1875 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Prostuje się i ujednolica pisownię następujących istniejących nazw ulic i placów na terenie miasta 

Piława Górna: 

1) nazwa Adama Mickiewicza utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona-Mickiewicza, 

2) nazwa Andrzeja Struga utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona -Struga, 

3) nazwa Bohaterów Getta utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - Boh. Getta, 

4) nazwa Bolesława Chrobrego utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona -Chrobrego, 

5) nazwa Bolesława Limanowskiego utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona- 

Limanowskiego, 

6) nazwa Henryka Sienkiewicza utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona- Sienkiewicza, 

7) nazwa Jana Kilińskiego utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - Kilińskiego, 

8) nazwa Osiedle Małe  utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - os. Małe, 

9) nazwa Osiedle Młyńskie utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - os. Młyńskie, 

10) nazwa Osiedle Nowe utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - os. Nowe, 

11) nazwa Plac Piastów Śląskich  utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona- pl. Piastów 

Śląskich, 

12) nazwa Stanisława Staszica utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - Staszica, 

13) nazwa Stefana Okrzei utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona - Okrzei, 

14) nazwa Tadeusza Kościuszki utrzymuje swoje brzmienie, dopuszczona nazwa skrócona- Kościuszki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

D. Madejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1824


		2018-04-09T12:57:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




